
XQ001 Strømskinne
3/1600A

Hovedbryter inntak
fra nettleverandør

3/2000A

1600A

XQ002 Overspenningsvern - grovvern
4/63A

Nettverksanalysator
innfelt i front

A/V
KW

kWh

Nettverksanalysator

XF103 Målersikring nettanalysator

kwh-måler nettselskap

XF102 Målersikring kwh-måler
2/10A

XQ003 PFSP
3x95+j

Stiger KV1-X til sentral GR.K03-X1,
GR.U03-X1 og GR.103-X1

160A
KW003

JO
R

D
FE

IL
VA

R
SL

IN
G

SIGNALER TIL SD:

Nettanalysator
Jordfeilvarsler
Kwh-målere
Effektbryter utslått
Overspenningsvern utslått

XF104 Styrestrøm jordfeilvarsler

XQ004 PFSP
3x95+j

Stiger KV2-X til sentral GR.203-X1 og
GR.303-X1

160A
KW004

XQ005 PFSP
3x95+j

Stiger KV3-X til sentral GR.403-X1
160A

KW005

XQ006 PFSP
2x3x70+j

Stiger KV4-X til sentral GR.KV4-X1
Vaskeselskap. Kontorfløy vest k.etg.

250A
KW006

XQ007 PFSP/AL
3x240

Stiger APS-1 til Audiopedagogisk
250A

KW007

XQ008 BFSI/CU
3x16

Vent.anlegg Sputumlab
80A

KW008

XQ009 PFSP/CU
3x16

Stiger HV3-N2 til sentral GR.103-N
63A

KW009

XQ010 PFSP/AL
3x3x240

Stiger Apotek - Pat
700A

KW010

XQ011 Reserve
250A

KW011

TXXI AL
3x3x400+PE

Fra nødtavle
+2105.HVK21A=432.6031

M

C4A
-XF101

K

AV
PÅ

PFSP
12x2,5

Fra manøversentralen

Manuell overstyring i tavlefront

Signal til SD

Pluggbar

Pluggbar
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XQ012 PFSP
3x95

Stiger HV9-N til avtrekksentral GR.502-G.
HV 5 etg.

160A
KW012

XQ013 PFSP
3x95

Stiger HV4-N til sentral GR.K03-N1 og
GR.U03-N1

160A
KW013

XQ014 PFSP
3x240

Stiger HV5-N til sentral GR.303-N1 og
GR.403-N1

250A
KW014

XQ015 PFSP
3x95

Stiger HV3-N til sentral GR.103-N1 og
GR.203-N1

160A
KW015

XQ016 PFSP
3x95

Stiger HV13-B til sentral GR.K03-B1 og
GR.U03-B1

160A
KW016

XQ017 PFSP
3x95

Stiger HV1-B til sentral GR.103-B1 og
GR.203-B1

160A
KW017

XQ018 PFSP
3x150

Stiger HV2-B til sentral GR.303-B1 og
GR.403-B1

250A
KW018

XQ019 PFSP/AL
2x3x150

Kontor dialyse GR.308-R1
400A

KW019

XQ020 PFSP 3x95
PFSP 3x50

Stiger HVV1-B til sentral GR.U05-A2.
Tilfluktsrom

160A
KW020

XQ021 PFSP/CU
3x35

Stiger HV7-N til sengeheis 1.
Hovedfløy vest nord (PO 2)

80A
KW021

XQ022 PFSP/CU
3x35

Stiger HV8-N til sengeheis 2.
Hovedfløy vest nord (NO 2)

100A
KW022

XQ023 PFSP/CU
3x35

Stiger HV10-B til sengeheis 2.
Hovedfløy vest syd (BO 4)

80A
KW023

XQ024 PFSP/CU
3x35

Stiger HV11-B til sengeheis 1.
Hovedfløy vest syd (BO 3)

80A
KW024

XQ025 PFSP 3x150
PFSP 3x95

Stiger A1-H til sentral GR.208-R2. Isotoplab.
250A

KW025

XQ026 PFSP
3x150

Stiger A5 til sentral GR.U09-H1, GR.109-H1
og GR.109-H2

250A
KW026

XQ027 PFSP
3x150

Stiger A4 til sentral GR.K13-N1.
Tekn.sentral nr. 5.

250A
KW027

XQ028 PFSP
3x150

Stiger A3 til sentral GR.K05-N1.
Tekn.sentral nr. 6.

250A
KW028

XQ029 PFSP
3x16

Stiger L5 til småheis lab.fløy (S10).
80A

KW029

XQ030 PFSP
3x35

Stiger HV14-N til sentral GR.K03-D1.
Tilfluktsrom.

80A
KW030

XQ031 PFSP
3x16

Stiger L8 til sentral GR.K-20U og GR.L-20V
Røntgenarkiv k.etg. lab.fløy

63A
KW031

XQ032 PFSP
3x35

Stiger L2 til sentral GR.309-W1,
avtrekkssentral lab.fløy

100A
KW032

XQ033 PFSP
3x35

Stiger A2-H til sentral GR.110-G2,
avtrekkssentral auditoriefløy.

100A
KW033

XQ034 PFSP
3x95

Stiger L7 til sentral GR.109-W1, lab.fløy
1.etg.

250A
KW034

XQ035 PFSP
3x95

Stiger L1-W til sentral GR.U09-W1, lab.fløy
u.etg.

160A
KW035
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Reserveplasser med nødvendige 
skinnepakker for sendere utvidelse.

XQ036 PFSP/AL
3x240

Stiger L6 til sentral GR.209-W1, lab.fløy
2.etg.

250A
KW036

XQ037 PFSP 3x150
PFSP 3x95

Stiger L4 til sentral GR.K13-U1,
Tekn.sentral nr.3.

250A
KW037

XQ038 PFSP
3x150

Stiger L3 til sentral GR.K05-U1,
Tekn.sentral nr.4.

250A
KW038

XQ039 RESERVE
250A

KW039

XQ040 RESERVE
250A

KW040

XQ041 RESERVE
250A

KW041

XQ042 RESERVE
250A

KW042

XQ043 RESERVE
250A

KW043

XQ044 RESERVE
250A

KW044

XQ045 RESERVE
250A

KW045

XQ046 RESERVE
250A

KW046
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